
 

Decreto Dirigenziale n. 3 del 03/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Assistenza territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  INTEGRAZIONE E  RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N. 1 DEL 12 GIUGNO 2017 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  10 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 

che con decreto Dirigenziale n. 1 del 12 giugno 2017 è stata aggiornata, in attuazione della DGRC n. 
716 del 13 dicembre 2016, la composizione dell’Osservatorio Regionale permanente sulla Sanità 
Penitenziaria; 

CONSIDERATO 

Che per mero errore nel decretato del suddetto decreto n.1, non è stata inserita, quale componente 
dell’Osservatorio Regionale permanente sulla Sanità Regionale, la Dr.ssa Gabriella Pugliese 
rappresentante dell’ASL di Avellino, giusto prot.n. 2294 del 25 gennaio 2017; 

RITENUTO 

Che bisogna provvedere alla rettifica ed integrazione  del Decreto Dirigenziale n. 1 del 12 giugno 2017, 
inserendo solo nel decretato il nominativo della Dr.ssa Gabriella Pugliese, rappresentante dell’ASL di 
Avellino quale componente dell’Osservatorio Regionale permanente  per la Sanità Penitenziaria; 

 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario responsabile della UOD 50.04.03 

  

                                                                    DECRETA 

 

Per i motivi in premessa indicati che si intendono di seguito integralmente riportati 

1. di rettificare e integrare il Decreto Dirigenziale n.1 del 12 giugno 2016, inserendo quale componente 
dell’Osservatorio Regionale permanente per la Sanità Penitenziaria il nominativo della Dr.ssa Gabriella 
Pugliese, rappresentante dell’ASL di Avellino, erroneamente omesso; 

2. di trasmettere il presente atto, per quanto di competenza e per opportuna conoscenza al Presidente 
della Giunta Regionale, al Capo di Gabinetto della Giunta Regionale, ai Direttori Generali delle Aziende 
Sanitarie della Regione Campania, al Coordinatore del Laboratorio territoriale per la sanità penitenziaria “ 
Eleonora Amato” e all’U.D.C.P. I “ Staff del Capo di Gabinetto per la pubblicazione sul BURC. 
 
 
 
                                                                                           AVV. Antonio Postiglione                           

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  10 Luglio 2017


	BURC n. 55 del  10 Luglio 2017

